APFI,OVAÍ>O

Indicação 0412024
açmí n.1 ú*pr çza:acrda&
m ódia

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., na forma regimental, a presente Indicação, -
ouvido o plenário desta casa, indicando ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Luiz Carlos Ferreira, que solicite ao Sr. Secretário de Obras,
O aterramento do final da rua sete de setembro onde o mesmo
encontra-se alagado devido às fortes chuvas.

JUSTIFICATIVA
Moradores estão enfrentando dificuldades na locomoção e

moradia, devido alagamentos que estão ocoÍTendo por conta
de forte chuvas.

4a-
Joselito errelra dos S

Vereador

BREJO GRANDE _ SERGIPE
02t06/202s

§)

S*^lg

,